
URADNI VESTNIK
OKRAJA KOČEVJE

Leto I. Kočevje, dne 12. maja 1956 Štev. 6

VSEBINA :

21. Odlok o začasnem finansiranju okrajnih potreb v aprilu in maju 
1956.

Predpisi občinskih ljudskih odborov'

31. Odlok o zavarovanju lip na območju občine Kočevje.

32. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega
ljudskega odbora Lašče v aprilu in maju 1956.

33. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 
ljudskega odbora Predgrad v aprilu in maju 1956.

34. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 
ljudskega odbora Kočevje v aprilu in maju 1956.

35. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 
ljudskega odbora Dobrepolje v aprilu in maju 1956.

36. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 
ljudskega odbora Sodražica v aprilu in maju 1956.

37. Odlok o oprostitvah in olajšavah samoplačnikov za zdravstvene 
storitve na območju občine Lašče.

22. Imenovanja Okrajnega ljudskega odbora Kočevje. 

Popravek.

21.

Na podlagi 133. člena temeljnega zakona o preračunih (Urad­
ni list FLRJ, št. 13/56) izdaja Okrajni ljudski odbor Kočevje po 
sklepu 8. skupne seje obeh zborov z dne 18. aprila 1956

ODLOK
o začasnem finansiranju okrajnih potreb v aprilu in maju 1956

1. člen

Potrebe okrajnih organov in proračunskih zavodov v aprilu 
in maju 1956 se finansirajo tako:

1. da se sredstva za osebne izdatke zagotovijo za tiste usluž­
bence, ki so bili na plačilnih seznamih za mesec december 1955;

2. da se za materialne izdatke okrajnih ustanov in proračun­
skih zavodov ter za dotacije finančno samostojnim zavodom in 
družbenim organizacijam zagotovi največ toliko sredstev, kolikor 
so znašali dejanski materialni izdatki za april in maj 1955.

Določbe odloka Zvezne ljudske skupščine o začasnem finan­
siranju federacije, ljudskih republik, avtonomnih enot in ljudskih 
odborov v prvem tromesečju 1956 (Uradni list FLRJ, št. 57/55) 
veljajo tudi za finansiranje okrajnih organov in zavodov Okraj­
nega ljudskega odbora Kočevje v aprilu in maju 1956.

2. člen

Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 
Okrajnega ljudskega odbora Kočevje za leto 1956.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem listu LRS, upo­

rablja pa se od 1. aprila 1956 dalje.

Št. 01-2365/1
Kočevje, dne 18. aprila 1956.

Predsednik OLO:
Janez Pirnat 1. r.

PREDPISI OBČINSKIH LJUDSKIH ODBOROV

Na podlagi 15., 50. in 95. člena zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) in 8. člena temeljnega za­
kona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 46/51) je Občinski ljud­
ski odbor Kočevje na svoji 7. seji dne 29. marca 1956 sprejel

ODLOK
o zavarovanju lip na območju občine Kočevje

1. člen
Na območju občine Kočevje se zaradi prirodne lepote zava­

rujejo lipe.

2. člen
Prepovedano je vsako kleščenje, lomljenje, trganje vej ali 

kakršnokoli poškodovanje lip.

3. člen

Lipovo cvetje se sme obirati samo tako, da na lipi ne na­
stanejo poškodbe, zlasti pa ne take, kakršne so navedene v 2. členu 
tega odloka.

4. člen
Kdor klesti, trga lipove veje ail drugače poškoduje lipe se 

kaznuje z denarno kaznijo do 1000 dinarjev. Poleg denarne kazni 
morajo odgovorne osebe povrniti nastalo škodo.

'Če stori prekršek po tem odloku otrok, se za prekršek kaz­
nuje oseba, ki je dolžna otroka nadzorovati.

5. člen
Ta odlok stopi v veljavo od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Kočevje.
Št. 02/1-1554/1.
Kočevje, dne 6. aprila 1956.

Predsednik ObLO:
Karel Grm 1. r.

32.

Na podlagi 133. člena temeljnega zakona o proračunih (Urad­
ni list FLRJ, št. 13/56) izdaja Občinski ljudski odbor Lašče po 
sklepu 9. seje z dne 21. aprila 1956

ODLOK
o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 

ljudskega odbora Lašče v aprilu in maju 1956

1. člen
Potrebe občinskih organov in proračunskih zavodov v aprilu 

in maju 1956 se finansirajo tako:
1. da se sredstva za osebne izdatke zagotovijo za tiste usluž­

bence, ki so bili na plačilnih seznamih za mesec december 1955;



STRAN 2 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE Št. 6

2. da se za materialne izdatke občinskih ustanov in prora­
čunskih zavodov ter za dotacije finančno samostojnim zavodom 
in družbenim organizacijam zagotovi največ toliko sredstev, koli­
kor so znašali dejanski materialni izdatki za april in maj 1955.

Določbe odloka Zvezne ljudske skupščine o začasnem finan­
siranju federacije, ljudskih republik, avtonomnih enot in ljudskih 
odborov v prvem tromesečju 1956 (Uradni list FLRJ, št. 57/55) 
veljajo tudi za finansiranje občinskih organov in zavodov Občin­
skega ljudskega odbora Lašče v aprilu in maju 1956.

» 2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 

Občinskega ljudskega odbora Lašče za leto 1956.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 

Kočevje, uporablja pa se od 1. aprila 1956 dalje.
Št. 02/02-159/2.
Velike Lašče, dne 21. aprila 1956.

Predsednik ObLO:
Mirko Modic 1. r.

33.
Na podlagi 133. člena temeljnega zakona o proračunih (Urad­

ni list FLRJ, št. 13/56) izdaja Občinski ljudski odbor Predgrad 
po sklepu 7. seje z dne 2. aprila 1956

ODLOK
o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega ljud­

skega odbora Predgrad v aprilu in maju 1956

1. člen
Potrebe občinskih organov in proračunskih zavodov v aprilu 

in maju 1956 se finansirajo tako:
1. da se sredstva za osebne izdatke zagotovijo za tiste usluž­

bence, ki so bili na plačilnih seznamih za mesec december 1955;
2. da se za materialne izdatke občinskih ustanov in proračun­

skih zavodov ter. za dotacije finančno samostojnim zavodom in 
družbenim organizacijam zagotovi največ toliko sredstev, kolikor 
so znašali dejansko materialni izdatki za april in maj 1955.

Določbe odloka Zvezne ljudske skupščine o začasnem finan­
siranju federacije, ljudskih republik, avtonomnih enot in ljudskih 
odborov v prvem tromesečju 1956 (Uradni list FLRJ, št. 57/55) 
veljajo tudi za finansiranje občinskih organov in zavodov Občin­
skega ljudskega odbora Predgrad v aprilu in maju 1956.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 

Občinskega ljudskega odbora Predgrad za leto 1956.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 

Kočevje, uporablja pa se od 1. aprila 1956 dalje.
Št. 01/1-74/2.
Predgrad, dne 2. aprila 1956.

Predsednik ObLO:
Marko Režek 1. r.

34.
Na podlagi 133. člena temeljnega zakona o proračunih (Urad­

ni list FLRJ, št. 13/56) izdaja Občinski ljudski odbor Kočevje 
po sklepu 7. seje z dne 29. marca 1956

ODLOK
cj začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega ljud­

skega odbora Kočevje v aprilu in maju 1956

1. člen

Potrebe občinskih organov in proračunskih zavodov v aprilu 
in maju 1956 se finansirajo tako:

1. da se sredstva za osebne izdatke zagotovijo za tiste usluž­
bence, ki so bili na plačilnih seznamih za mesec december 1955;

2. da se za materialne izdatke občinskih ustanov in proračun­

skih zavodov ter za dotacije finančno samostojnim zavodom in 
družbenim organizacijam zagotovi največ toliko sredstev, kolikor 
so znašali dejanski materialni izdatki za april in maj 1955.

Določbe odloka Zvezne ljudske skupščine o začasnem finan­
siranju federacije, ljudskih republik, avtonomnih enot in ljud­
skih odborov v prvem tromesečju 1956 (Uradni list FLRJ, štev. 
57/55) veljajo tudi za finansiranje občinskih organov in zavodov 
Občinskega ljudskega odbora Kočevje v aprilu in maju 1956.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 

Občinskega ljudskega odbora Kočevje za leto 1956.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 

Kočevje, uporablja pa se od 1. aprila 1956 dalje.
Št. 02/4-112/15.
Kočevje, dne 30. marca 1956.

Predsednik ObLO:
Karel Grm 1. r.

35.
Na podlagi 133. člena temeljnega zakona o proračunih (Urad­

ni list FLRJ, št. 13/56) izdaja Občinski ljudski odbor Dobrepolje 
po sklepu 7. seje z dne 21. aprila 1956

ODLOK
o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega ljud­

skega odbora Dobrepolje v aprilu in maju 1956

1. člen

Potrebe občinskih organov in proračunskih zavodov v aprilu 
in maju 1956 se finansirajo tako:

1. da se sredstva za osebne izdatke zagotovijo za tiste usluž­
bence, ki so bili na plačilnih seznamih za mesec december 1955;

2. da se za materialne izdatke občinskih ustanov in prora­
čunskih zavodov ter za dotacije finančno samostojnim zavodom 
in družbenim organizacijam zagotovi največ toliko sredstev, koli­
kor so znašali dejanski materialni izdatki za april in maj 1955.

Določbe odloka Zvezne ljudske skupščine o začasnem finan­
siranju federacije, ljudskih republik, avtonomnih enot in ljudskih 
odborov v prvem tromesečju 1956 (Uradni list FLRJ, št. 57/55) 
veljajo tudi za finansiranje občinskih organov in zavodov Občin­
skega ljudskega odbora Dobrepolje v aprilu in maju 1956.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 

Občinskega ljudskega odbora Dobrepolje za leto 1956.

3. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 
Kočevje, uporablja pa se od 1. aprila 1956 dalje.

Št. 02/1-187/2.
Dobrepolje, 24. aprila 1956.

Predsednik ObLO:
I Marjan Miklič 1. r.

36.
Na podlagi 133. člena temeljnega zakona o proračunih (Urad­

ni list FLRJ, št. 13/56) izdaja Občinski ljudski odbor Sodražica 
po sklepu seje z dne 10. aprila 1956

ODLOK
o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 

ljudskega odbora Sodražica v aprilu jn maju 1956

1. člen
Potrebe občinskih organov in proračunskih zavodov v aprilu 

in maju 1956 se finansirajo tako:



Št. 6 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE STRAN 3

1. da se sredstva za osebne izdatke zagotovijo za tiste usluž­
bence, ki so bili na plačilnih seznamih za mesec december 1955;

2. da se za materialne izdatke občinskih ustanov in prora­
čunskih zavodov ter za dotacije finančno samostojnim zavodom 
in družbenim organizacijam zagotovi največ toliko sredstev, koli­
kor so znašali dejanski materialni izdatki za april in maj 1955.

Določbe odloka Zvezne ljudske skupščine o začasnem finan­
siranju federacije, ljudskih republik^ avtonomnih enot in ljudskih 
odborov v prvem tromesečju 1956 (Uradni list FLRJ, št. 57/55) 
veljajo tudi za finansiranje občinskih organov in zavodov Občin­
skega ljudskega odbora Sodražica v aprilu in maju 1956.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna 

Občinskega ljudskega odbora Sodražica za leto 1956.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 

Kočevje, uporablja pa se od 1. aprila 1956 dalje.
Št. 03/192/2-56.
Sodražica, dne 10. aprila 1956.

Predsednik ObLO: 
Danilo Samsa 1. r.

37.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena zakona o občinskih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS, št. 19/52) in v zvezi s 24. točko odloka 
o finansiranju in poslovanju zdravstvenih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 14/53) je Občinski ljudski odbor Lašče na 7. seji dne 
28. januarja 1956 sprejel

ODLOK
c oprostitvah in ^olajšavah samoplačnikov za zdravstvene storitve 

na območju občine Lašče

1. člen
Popolnoma se oproščajo plačevanja stroškov za zdravstvene

storitve:
a) plačila nezmožni ne glede na bolezen, ako davčni predpis 

cd bolnikovega premoženja ali dohodka družinske skupnosti ne 
presega 100 dinarjev letno na enega družinskega člana;

b) šolska mladina osnovnih in srednjih šol za medicinsko in- 
dicirano preventivno zobno zdravljenje;

c) bolniki z nalezljivimi boleznimi, ki se zdravijo v bolnišnici, 
pa brezplačnost ni odrejena s predpisi višjih organov;

č) bolniki ob lokalnih epidemijah za zdravljenje v bolnišnici, 
čeprav zdravljenje v bolnišnici ni predpisano;

d) bolniki za zdravljenje v bolnišnici, če se je šele naknadno 
ugotovilo, da ne gre za nalezljivo bolezen, zaradi katere so bili 
napoteni v bolnišnico;

e) babice, ki prejemajo preživnino na podlagi odloka o začasni 
dodelitvi preživnin babicam (Uradni Ust LRS, št. 23/53).

2. člen
Tistim, ki imajo premoženje ali dohodek, od katerega se plača 

davek, se določa delna oprostitev od plačevanja za zdravstvene 
storitve po tejle lestvici:

bolnik plača od predpisane 
zdravstvene storitve

če znaša davčni predp:s od 
premoženja ali dohodka na 

družinskega člana letno

25%
50%

75%

101 do 200 dinarjev 
201 do 300 dinarjev 
301 d3 400 dinarjev

Če znaša davčni predpis od premoženja ali dohodka na dru­
žinskega člana 401 dinar ali več, plača bolnik polni znesek za 
zdravstveno storitev.

Osebe v starosti od 18 do 45 let, ki izpolnjujejo pogoje po 
1. odstavku tega člena, pa po lastni krivdi niso zaposlene in niso 
prijavljene po določbah uredbe o oskrbnini in drugih pravicah de­

lavcev in uslužbencev, ki začasno niso v delovnem razmerju (Urad­
ni list FLRJ, št. 16/52, 39/52 in 1/56) pri pristojnem organu, 
nimajo pravice do olajšave iz tega člena.

Določbe prednjega odstavka pa ne vplivajo na pravice iz 
točk c), č) in d) 1. člena tega odloka.

3. člen
Ne glede na davčni predpis se lahko popolnoma ali delno 

oprostijo plačevanja zdravstvenih storitev tisti, ki bi bili zaradi 
trenutnih socialnih, pridobitnih ali drugih razlogov5 gospodarsko 
ogroženi, če bi morali plačati stroške za zdravstveno storitev v 
polnem ali delnem obsegu.

4. člen
Prevoznih stroškov za prevoze z reševalnimi vozili so popol­

noma oproščeni:
a) bolniki ne glede na davčni predpis, če gre za nalezljivo bo­

lezen, kadar je zdravljenje v bolnišnici obvezno po zveznih ali 
republiških predpisih;

b) tisti, ki so navedeni v točkah a), c), č), d) in e) iz 
1. člena tega odloka, toda le s pogojem, da odredi prevoz pri­
stojni zdravnik.

5. člen
Kot zdravstvene storitve se po tem odloku štejejo tale zdrav­

stvena opravila:
a) zdravniška pomoč in oskrba v bolnišnicah, sanatorijih in 

drugih zdravstvenih zavodih;
b) zdravniška pomoč v ambulanti ali na bolnikovem domu;
c) prejemanje zdravil in sanitetnega materiala;
č) izjemoma in po presti presoji pristojnega sveta Občinskega 

ljudskega odbora Lašče v vsakem posameznem primeru: preje­
manje ortopedskih in drugih zdravstvenih pripomočkov, zdravni­
ško in klimatsko zdravljenje ter specialni zdravniški pregledi.

6. člen
Olajšave in oprostitve po 1. in 2. členu tega odloka se pri­

znavajo upravičencem le na podlagi potrdila o upravičenosti. To 
potrdilo morajo upravičenci predložiti zdravstvenemu zavodu ob 
prvem iskanju zdravniške pomoči, razen v nujnih primerih, ko se 
lahko potrdilo predloži najkasneje 8 dni po prejemu računa za 
opravljeno zdravstveno storitev.

7. člen
Potrdilo o upravičenosti do popolne ali delne oprostitve pla­

čevanja za opravljeno zdravstveno storitev, ki mora obsegati kon­
kretno navedene okolnosti in razloge za oprostitev, kakor tudi 
obseg oprostitve (to je ali gre za popolno ali delno oprostitev) 
izdajo:

a) za osebe iz točke a) in e) 1. člena in za osebe iz 2. člena 
tega odloka tajnik občinskega ljudskega odbora,

b) za osebe iz točke b), c), č) in d) 1. člena ter 4. člena 
odloka pristojni zdravnik.

Obrazec potrdila predpiše pristojni svet občinskega ljudskega 
odbora.

8. člen
O popolni ali delni oprostitvi od plačevanja za opravljeno 

zdravstveno storitev po 3. členu tega odloka odloča pristojni svet 
Občinskega ljudskega odbora Lašče.

9. člen
Proti odklonitvi zaprošenega potrdila po 7. členu tega odloka 

je dopustna pritožba na Tajništvo za ljudsko zdravstvo in social­
no skrbstvo Okrajnega ljudskega odbora Kočevje po splošnih pred­
pisih za upravni postopek v 15 dneh po prejemu pismenega spo­
ročila, da je prosilcu prošnja odklonjena.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 

Kočevje.
Št. 02/02-160/1.
Velike Lašče, dne 28. januarja 1956.

Predsednik ObLO: 
Mirko Modic 1. r.



STRAN 4 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE Št. 6

22.

IMENOVANJA

A.

Na podlagi 141. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Urad­
ni list LRS, št. 19/52) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na svoji 
6. skupni seji dne 21. januarja 1956

imenoval
1. Komisijo za izvajanje odloka o posebnih pogojih, ob katerih 

lahko kupujejo gospodarske organizacije kmetijske proizvode narav­
nost od individualnih proizvajalcev.

Komisijo sestavljajo:
Šobar Peter iz Kočevja, predsednik 
Rauh Rudolf iz Kočevja, tajnik 
Vesel Ivan iz Kočevja 
Benčina Drago iz Kočevja 
Šmalc Anton iz Ribnice 
Vovk Mara iz Kočevja.

2. Komisijo za male asanacije, ki jo sestavljajo:
Pirnat Andrej iz Kočevja, predsednik
Šilc Franc iz Kočevja, tajnik 
inž. Knafeljc Anton iz Kočevja 
inž. Zorc Anton iz Kočevja 
Šega Alojz iz Ravnega dola 
Novak Jože iz Velikih Poljan 
Pahulje Janez iz Dolenje vasi.

3. Komisijo za ugotovitev višine obratnih sredstev finančno sa­
mostojnih zavodov, ki jo sestavljajo:

Žagar Lojze iz Ribnice, predsednik 
Vovk Mara iz Kočevja 
Perko Anton iz Kočevja.

B.
Na podlagi 14. člena uredbe o spremembah in dopolnitvah uredbe 

o gradbenem projektiranju (Uradni list FLRJ, št. 6/54) je Okrajni 
ljudski odbor Kočevje na svoji 6. skupni seji dne 21. januarja 1956

a) razrešil dosedanjo komisijo za revizijo idejnih in glavnih pro­
jektov in

b) imenoval novo komisijo za revizijo idejnih in glavnih projektov,
ki jo sestavljajo:

inž. Knafeljc Anton iz Kočevja, predsednik
Nikolič Vida iz Ribnice, tajnica
inž. čeranič Nikola iz Kočevja
inž. Mikoš Boris iz Kočevja
dr. Hubscher Franc iz Kočevja
Lesar Anton iz Ribnice
inž. Kuder Milan iz Kočevja.

C.

Na podlagi 3. člena uredbe o popisu in cenitvi osnovnih sredstev 
finančno samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, št. 54/55) je Okraj­
ni ljudski odbor Kočevje na svoji 6. skupni seji dne 21. januarja 1956

imenoval
komisijo za popis in cenitev osnovnih sredstev finančno samo­

stojnih zavodov, ki jo sestavljajo:

Pintar Stane iz Kočevja, predsednik 
Helmih Dušan iz Kočevja, tajnik 
Kovačič Jože iz Ortneka.

C.

Na podlagi 14. člena pravilnika o strokovni izobrazbi delavcev 
trgovskih podjetij in trgovin ter trgovskih poslovnih enot (Uradni 
list FLRJ, št. 56/55) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na svoji 6. skup­
ni seji dne 21. januarja 1956

imenoval
v komisijo za ugotovitev strokovne izobrazbe polkvalificiranih 

in kvalificiranih trgovskih delavcev
Ožura Viktorja iz Kočevja, ki bo kot zastopnik Okrajnega ljud­

skega odbora Kočevje predsednik komisije. Druge člane komisije 
imenuje Okrajna trgovska zbornica Kočevje.

D.

Na podlagi 46. člena uredbe o bankah in hranilnicah (Uradni 
list FLRJ, št. 5/54) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na svoji 6. skup­
ni seji dne 21. januarja 1956

imenoval

1. Upravni odbor Podružnice Narodne, banke FLRJ v Kočevju, ki
ga sestavljajo:

Košir Jože iz Kočevja, predsednik
Nagode Ignac iz Kočevja, podpredsednik
Benčina Drago iz Kočevja
Medvešček Rino iz Kočevja
Berger Slavko iz Kočevja
Lesjak Rajko iz Kočevja
Šobar Anton iz Ribnice
Jamnik Lojze iz Kočevja
Zevnik Jože iz Dobrepolja
Draškovič Zora iz Kočevja
Komel Lojze iz Kočevske Reke.

2. Nadzorni odbor Podružnice Narodne banke FLRJ v Kočevju,
ki ga sestavljajo:

Meljo Ivan iz Kočevja 
Trelc Edo iz Ribnice 
Bel jan Franc iz Kočevja.

E.

Na podlagi 19. člena uredbe o organizaciji zavodov za socialno 
zavarovanje (Uradni list FLRJ, št. 12/55) je Okrajni ljudski odbor 
Kočevje na 7. skupni seji obeh zborov dne 27. februarja 1956

pritrdil

a) razrešitvi direktorja Okrajnega zavoda za, socialno zavarova­
nje v Kočevju Mihevc Davorina iz Kočevja in

b) imenovanju novega direktorja tega zavoda Mohar. Rudolfa iz 
Kočevja.

F.

Na podlagi 141. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Urad­
ni list LRS, št. 19/52) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na 7. skupni 
seji obeh zborov dne 27. februarja 1956

imenoval
komisijo za obnovo podeželja, ki jo sestavljajo:
žagar Jože iz Kočevja, predsednik
Perko Anton iz Kočevja
Šobar Peter iz Kočevja
Kovač Franc iz Kočevja
Košir Vinko iz Kočevja.

POPRAVEK

1. V objavljeno besedilo odloka o oprostitvah in olajšavah samo­
plačnikov za zdravstvene storitve na območju občine Predgrad (Urad­
ni vestnik okraja Kočevje, št. 3/56) je zašla napaka, ki jo s tem 
popravkom odpravljamo:

V uvodu odloka je treba postaviti besedilo: »v zvezi s 24. točko 
odloka o finansiranju in poslovanju zdravstvenih zavodov (Uradni 
list FLRJ, št. 14/53)« namesto »v zvezi s 24. točko odloka o finan­
siranju in poslovanju zdravstvenih zavodov (Uradni list FLRJ, št. 
14/55)«.

2. V objavljeno besedilo odredbe o pogojih za nakup plemenske 
živine Sveta za kmetijstvo občinskega ljudskega odbora Predgrad 
(Uradni vestnik okraja Kočevje, št. 3/56) je zašla napaka, ki jo 
s tem popravkom odpravljamo:

V uvodu odloka je treba postaviti besedilo: »Na podlagi 3. in 
47. člena temeljnega zakona o varstvu živine pred živalskimi kuž­
nimi boleznimi (Uradni list FLRJ, št. 26/54)« namesto »Na podlagi
3. in 47. člena temeljnega zakona o varstvu živine pred živalskimi 
kužnimi boleznimi (Uradni list FLRJ, št. 26/34)«.

3. V objavljenem besedilu odloka o oprostitvah in olajšavah sa­
moplačnikov za zdravstvene storitve na območju občine Sodražica 
(Uradni vestnik okraja Kočevje, št. 5/56) je na koncu 9. člena iz­
padlo besedilo: »je prosilcu prošnja odklonjena«. To besedilo je citi­
ranemu členu dostaviti.

Tajništvo OLO, 4. maja 1956.

Izdaja Okrajni ljudski odbor Kočevje — Odgovorni urednik Pavel Jeriha — Tiska tiskarna »Urška«, Kočevje.


